PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº  08/2022

Processo Administrativo n. º 11778/2021
A Pregoeira do Município de Maricá informa. Objeto: Registro de Preços para

contratação de pessoa jurídica especializada, que possua outorga da ANATEL

(Agência Nacional de Telecomunicações), para prestação SERVIÇO MÓVEL

PESSOAL DE TELEFONIA (SM), com fornecimento de Sim Cards (chips) e

aparelhos telefônicos, devidamente habilitados para o tráfego de voz, chamadas

de longa distância em todos os estados da Federação, enviar e receber

mensagens de texto (SMS), dados e acesso à Internet através da tecnologia 4G,

com a possibilidade de instalação de aplicativos de uso institucional. Data da

realização do certame: 02/05/2022 às 10h. Os interessados em retirar o Edital

deverão comparecer à Rua Álvares de Castro, n.º 346, Centro – Maricá/RJ,

portando carimbo contendo CNPJ e Razão Social, 01 (UM) CD-RW virgem e

uma resma, das 08h às 16:30h , solicitar pelo e-mail maricacpl@gmail.com ou

realizar o download no site pelo link

www.marica.rj.gov.br>>transparência>>licitacoes em andamento>>editais.

Maiores informações pelo e-mail maricacpl@gmail.com, Telefones: 3731-2067 |

2637-2053 | 2637-2054 | 2637-2055 | 2637-3706 | 2637-4208

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº  06/2022

Processo Administrativo n. º 10154/2021

A Pregoeira, no uso de suas atribuições, informa que a sessão do Pregão

Presencial supracitado, que tem por objeto: Aquisição De Quadro Branco,

Apagador Para Quadro Branco, Refil Para Apagador De Quadro Branco,

Limpador Instantâneo Para Quadro Branco, Caneta Para Quadro

Branco/Magnético Para As Salas De Aula Dos Polos Do Programa De

Qualificação Profissional, que ocorreu no dia 06/04/2022 às 10h, restou

DESERTA com nova data de realização para o DIA: 03/05/2022 às 10h. Os

interessados em retirar o Edital deverão comparecer à Rua Álvares de Castro,

n.º 346, Centro – Maricá/RJ, portando carimbo contendo CNPJ e Razão Social,

01 (UM) CD-RW virgem e uma resma, das 08h às 16:30h , solicitar pelo e-mail

maricacpl@gmail.com ou realizar o download no site pelo link

www.marica.rj.gov.br>>transparência>>licitacoes em andamento>>editais.

Maiores informações pelo e-mail maricacpl@gmail.com, Telefones: 3731-2067 |

2637-2053 | 2637-2054 | 2637-2055 | 2637-3706 | 2637-4208